



OBEČ
HROBCE

✉ Ke Hřišti 14, 411 83 Hrobce, IČ 00 263 664, ☎: +420 416 848 023
Fax: 416 848 203, e-mail: starosta@hrobce.cz, www.hrobce.cz

□

Název veřejné zakázky:

„Splašková kanalizace Rohatce“

zveřejněno dne: 23.9.2013
ve Věstníku veřejných zakázek
pod evidenčním č. zakázky: 367441

V Hrobčích, dne 3.10.2013

Dodatečné informace č. 2

2. Dotaz uchazeče:

Naše společnost se účastní výběrového řízení na provedení veřejné zakázky ev. číslo 367 441 „Splašková kanalizace Rohatce“. K předložené zadávací dokumentaci posíláme následující dotazy:

1. Popis veřejné zakázky v článku 4.4 Zadávací dokumentace, část 1 Pokyny pro zpracování nabídky se neshoduje s předloženým výkazem výměr a projektovou dokumentací. V textu je uvedeno, že kanalizace bude provedena z potrubí materiálu PP (stejně jako ve stavebním povolení – polypropylen Pragma). V situaci, podélných řezech a ve výkazu výměr je uveden materiál potrubí PVC- systém KG SN 8. Bohužel chybí Technická zpráva. Z jakého materiálu zadavatel požaduje kanalizaci ? Je možno dodatečně dodat technickou zprávu ?

Odpověď:

Projektová dokumentace byla zpracována v roce 2007. Od té doby prošla několika revizemi a úpravami. Zadavatel požaduje materiál uvedený ve výkazu výměr tj. PVC KG SN 8 DN 300 mm a DN 250 mm.

V příloze těchto dodatečných informací zasíláme technickou zprávu PD – Splašková kanalizace Rohatce.

2. Dále je v č. 4.4 uvedeno, že součástí zakázky jsou domovní přípojky DN 150 – 200 v celkové délce 625 m. Předložený výkaz výměr domovní přípojky neobsahuje. Jsou domovní přípojky součástí tohoto výběrového řízení?

Odpověď:

Domovní přípojky nejsou součástí tohoto výběrového řízení – viz níže oprava kapitoly 4.4 zadávací dokumentace.

3. Dále jsou ve čl. 4.4 uvedeny 2 čerpací stanice. V předloženém výkazu výměr a projektové dokumentaci je pouze jedna čerpací stanice. Kolik čerpacích stanic zadavatel požaduje?

Odpověď:

V soupisu prací je uvedena ČSOV I. Čerpací stanice odpadních vod II. (ČSOV II) je součástí domovní přípojky č.p. 15, která není součástí tohoto výběrového řízení.

4. Čerpací stanice I – Stoka A není zaústěná do navrhované ČS, ale končí v šachtě Š00, která je zaústěná do jiné kanalizace, která svádí splašky z lokality Pod dvorem do navržené čerpací stanice I. Je tato kanalizace již v provozu?

Odpověď:

Stoka A je zaústěná do kanalizační šachty Š00, která je součástí stávající stoky F (část obce Rohatce – Pod Skalou). Stávající stoka F není v současné době v provozu. Bude zprovozněna až po realizaci akce resp. ČSOV I, která se bude realizovat v místě sběrné jímky – viz odpověď níže.

5. Čerpací stanice I – Ve výkazu výměr chybí zemní práce pro ČS (výkopy) a celá její stavební část (betonová konstrukce). Tyto práce nejsou předmětem výběrového řízení? Je možno dodat více výkresů a Technickou zprávu?

Odpověď:

V místě ČSOV I se již nachází armaturní i čerpací jímka (sběrná jímka).

6. Čerpací stanice I – Můžete blíže upřesnit položku č. 26 Zřízení propustku z trub betonových?

Odpověď:

Jedná se o propustek, který bude zřízen pro vjezd na ČSOV I z důvodu průtoku povrchových vod (příkop).

7. Čerpací stanice I – Zadávací dokumentace neřeší elektropřípojku. Odkud a v jaké délce je vedena elektropřípojka k čerpací stanici I? Délka výkopu dle rozpočtu je 146 m, délka kabelu je 25 m. Je možné doplnit zadání o objekt elektropřípojka pro ČS?

Odpověď:

Skutečná délka elektropřípojky je 146 m, v soupisu prací byla chyba v délce kabelu, pásku FeZn 30/4 a trubky KOPOFLEX. V příloze těchto dodatečných informací zasíláme technickou zprávu k části PD Elektroinstalace a opravený soupis prací vč. výkazu výměr.

8. Ve stavebním povolení jsou uvedeny další objekty, které se nevyskytují ve výkaze výměr. Jedná se o: kanalizační stoku E, výtlačné potrubí II PE DN 80 dl. 85 m, čerpací stanice II. Jsou tyto objekty součástí tohoto výběrového řízení?

Odpověď:

Projektová dokumentace byla zpracována v roce 2007. Od té doby prošla několika revizemi a úpravami. Stoka E již neexistuje. Výtlačné potrubí a ČSOV II je součástí domovní přípojky č.p. 15, která není součástí tohoto výběrového řízení – viz v příloze zasílaná technická zpráva

9. Krycí list nabídky (příloha č. 1) v kolonce Cenová nabídka je požadováno vyplnit: Celková cena díla v Kč bez DPH – Rozpočtová rezerva bez DPH (v Kč) – Celková cena díla včetně DPH. Rozumí se Celková cena díla včetně rezervy včetně DPH nebo Celková cena díla bez rezervy včetně DPH?

Odpověď:

Rozumí se Celková cena včetně rozpočtové rezervy a včetně DPH.

V Krycím listu nabídky vyplňte shodné údaje jako v kapitole 5.1. návrhu smlouvy o dílo. Tzn.: Cena bez DPH a bez rozpočtové rezervy, Rozpočtová rezerva bez DPH a Celková cena včetně rozpočtové rezervy a DPH

10. Soubor REKAPITULACE_rozpočet.xls – platí stejný dotaz, jako dotaz č. 7 i pro rekapitulaci rozpočtu.

Odpověď:

Upřesněnou REKAPITULACI STAVBY posíláme v příloze této dodatečné informace.

11. Čl. 14.1 Nabídková cena musí obsahovat i náklady na zpracování realizační (dodavatelské) dokumentace

Kam máme tyto náklady v rozpočtu umístit ? V oddílu Vedlejší rozpočtové náklady je pouze kolonka pro náklady na dokumentaci skutečného provedení.

Odpověď:

Oceňte doplněný soupis prací, který je přílohou těchto dodatečných informací.

12. Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je i vypracování realizační (dodavatelské) dokumentace. V čl. 9.2 SOD je uvedeno : ... Současně budou zhotoviteli předána tři paré projektové dokumentace. Je skutečně vypracování realizační dokumentace součástí dodávky zhotovitele?

Odpověď:

Čl. 9.2 návrhu SoD zní cituji: „Předání staveniště ze strany objednatele bude provedeno formou předání dokladů o staveništi. Dokladem o předání těchto dokumentů bude společný zápis o předání a převzetí staveniště. Současně budou zhotoviteli předána tři paré projektové dokumentace.“

Projektovou dokumentací při předání staveniště je v tomto článku myšlena projektová dokumentace dle kapitoly II. návrhu SoD - Specifikace díla – tzn.: projektová dokumentace pro provádění stavby.

Součástí dodávky zhotovitele je vypracování dodavatelské projektové dokumentace viz čl. 2.2. písm. e) návrhu smlouvy o dílo.

13. Poskytne zadavatel zhotoviteli plochy pro zařízení staveniště a mezideponie materiálu a zeminy? Pokud ano, za jaký poplatek?

Odpověď:

Zadavatel nedisponuje v obci Rohatce plochou pro zařízení staveniště a mezideponii materiálu. Zařízení staveniště a mezideponii materiálu je nutné dohodnout se soukromými subjekty v Hrobcích či v Rohatecích.

14. V rozpočtu v zemních pracích je ve většině případů uváděna zemina 5 min 20% a zemina 6 20%. Existuje pro potřeby stavby geologický průzkum ? Je možné ho dodatečně obdržet ?

Odpověď:

Geologický průzkum nebyl proveden. Bylo provedeno několik sond do hloubek 1,5 až 1,8 m. Je možné provést dotazy na místní obyvatelstvo (zkušenosti z výstavby RD, sklepů apod.). Ostatní viz příloha Technická zpráva.

3. Bez dotazu uchazeče:

Uvedení na pravou míru odstavce 4.4. a 4.5. v části 1 zadávací dokumentace – Pokyny pro zpracování nabídky. Platné znění je následující:

- 4.4. Předmětem veřejné zakázky je výstavba gravitační splaškové kanalizace v obci Rohatce s přečerpáním splaškových vod do kanalizačního systému obce Hrobce

ústící na stávající ČOV v areálu závodu AROMA Židonice. Obec má souhlasné stanovisko provozovatele stávající ČOV AROMA Židonice k připojení. Gravitační síť z materiálu PVC KG SN 8 DN 250-300 mm v celkové délce 1376 m, výtlač DN 80 v celkové délce 2424 m a čerpací stanice ČSOV I.

- 4.5. Podrobně je předmět veřejné zakázky popsán v projektové dokumentaci k zadání stavby v podrobnostech projektové dokumentace pro provádění stavby **„Splašková kanalizace Rohatce“**, a v soupisu prací - zpracované společností Vodohospodářská projekční kancelář, I N D O R S Ing. Michal Jeřábek, Velká Dominikánská 10, 412 01 Litoměřice, (dále jen „projektová dokumentace“). Technické specifikace jsou obsaženy v technické zprávě.

Na tuto akci vydal Městský úřad Roudnice nad Labem - OŽP - Rozhodnutí - stavební povolení k provedení stavby „Splašková kanalizace Rohatce“ pod č.j.: OŽP/7453/2007/I-108, ze dne 1.7.2008. S prodloužením ze dne 29.7.2010 – prodlouženo do 30.6.2012. Další prodloužení ze dne 10.4.2012 pod č.j.: OŽP/4434/2012/I-108 – prodlouženo do 31.12.2015.

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace se nemění.

S pozdravem

Ing. Luboš Matek



Přílohy:

F.1 technická zpráva PD – Splašková kanalizace Rohatce - ve formátu .pdf

Technická zpráva k projektu ČSOV I_II_elektroinstalace – ve formátu .pdf

REKAPITULACE_revize_3.10.2013 – ve formátu .xls

Soupis prací_revize_3.10.2013 – ve formátu .xls